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POS NOM D'ÉQUIPE Victoires Total Points

1

2

3

4

5

6

7

8

Plus Haut Pointage Semaine Plus Haut Pointage Semaine

Individuel Classe " Homme " Individuel Classe " Femme "

Plus Haut Pointage De Fermeture Plus Haut Pointage De Fermeture 

Semaine Individuel Classe " Homme " Semaine Individuel Classe " Femme "

Plus Haut Total Plus Haut Total

Semaine Individuel Classe " Homme " Semaine Individuel Classe " Femme "

Plus Haut Pointage Année Plus Haut Pointage Année

Individuel Classe " Homme " Individuel Classe " Femme "

Plus Haut Pointage De Fermeture Plus Haut Pointage De Fermeture 

Année Individuel Classe " HOMME " Année Individuel Classe " FEMME "

Plus Haut Total Plus Haut Total

Saison Individuel Classe " Homme " Saison Individuel Classe " Femme "

#4 Vital Potvin

Patricia Riddle

153

France De Montguaillard

1

31

22 56

Équipes:

34 18

5819 19

572018

Rapport semaine du :

25

2 3

#3 Robert Choquette

23

12

#5 Guy Mathieu

Donald Bourdages

Myrna Riddle

Guy Cyr

25#1 Guy Cyr

15 32#7 Jean-Marie Gauthier

Donald Bourdages

#8 André Desmarchais

21

Serge Paquette

30

98

32

135

Statistiques Semaine

94Micheline Bellemare

Barbara Elliott

36

153

140

78

72

1413

Myrna Riddle 1274

1318

32

37

124

122

Jeanne Prévost (Jeans)

Robert Choquette 1522

Jean-Marie Gauthier 61

Donald Bourdages

Barbara Elliott 1286

Lyne Richer

Mario Pilon

39731

40804

40284

NulPerdu

7

5

12

20

22

Cédule semaine du : 15 décembre 2023

08 décembre 2023

75

#2 Donald Bourdage

Pointages

41119

40986

40880

67

Tableau:

#6 Mario Pilon 62

4

40678

40497

11

12

124156

Guy Cyr

14

8Myrna Riddle

Robert Choquette

1049

Vital Potvin Francine Perron

Serge Paquette

André Desmarchais

Patricia Riddle

1164

Jeanne Prévost (Jeans)

1071

Barbara Elliott

Barbara Elliott

Statistiques Année

22 26 55

42

32

7

119

978

Donald Bourdages 1406

Guy Cyr

987

960

Micheline Bellemare

André Desmarchais

91

Micheline Bellemare

Guy Cyr

Micheline Bellemare

André Desmarchais


